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2006
2,435

1,12

2006
394

1,545
723 1,023

Número de compañias listadas
Capitalización Bursátil - BRL mil millones
Capitalización de mercados - USD mil millones

419
1,971

Enero a Junio 2007

Enero a Junio 2007

4,035
1,985

Volumen promedio diario negociado
En millones de BRL
En millones de USD

Datos Importantes
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